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Na-ra Na-ra Naj
Na-ra Na-ra Naj

(Flori:) 9x:
MÃ« pyet...

(Elvana:)
MÃ« pyet: "A ndjeve ndonjÃ«herÃ«?"

Do ta them unÃ«
dhe pse nuk ka mÃ« vlerÃ«.

UnÃ« tÃ« dua
sa veten dhe mÃ« shumÃ«.

MÃ« jep puthjen
tÃ« ndjej unÃ« der nÃ« fund.

NÃ« kujtime... aty do mÃ« gjesh.
ErÃ«n time... jo, nuk do ta ndjesh.

REF:(2x)
E di afÃ«r s'tÃ« kam
E di nuk je me mua

AfÃ«r dhe Larg
tÃ« dy shumÃ« pak jetuam

NjÃ« moment fillon, mbaron aty
PÃ«r tÃ« dy

Na-ra Na-ra Naj
Na-ra Na-ra Naj
Na-ra Na-ra Naj

(Flori:) 9x:
MÃ« pyet...

(Elvana:)
NÃ« kujtime... aty do mÃ« gjesh.
ErÃ«n time... jo, nuk do ta ndjesh.
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REF:(2x)
E di afÃ«r s'tÃ« kam
E di nuk je me mua

AfÃ«r dhe Larg
tÃ« dy shumÃ« pak jetuam

NjÃ« moment fillon, mbaron aty
PÃ«r tÃ« dy

MÃ« pyet...
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